
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 66/2023 w sprawie powołania Komisji 
Socjalnej przy Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 66/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej przy Urzędzie 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią zmienia się w § 1 pkt 4, w ten sposób, 
że w miejsce „4) Agata Jankowska," wpisuje się "4) Dominika Kałużna,”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996ED2EF-4290-4CDA-9A82-09452ABCA078. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


